
10/03/2022 09:10 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/livre/pregao/termoHom.asp?prgCod=1005992&tipo=t 1/1

Companhia de Saneamento Municipal - CESAMA
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico
Nº 00104/2021

 
Às 08:01 horas do dia 10 de fevereiro de 2022, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade
competente, Sr. MARCIO AUGUSTO PESSOA AZEVEDO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 1042021,
Pregão nº 00104/2021. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: Instalação / manutenção / monitorização - sistema alarme / segurança
Descrição Complementar: Aquisição e instalação de alarmes em 24 (vinte e quatro) elevatórias da CESAMA, com
fornecimento de mão-de-obra, material e equipamento, conforme especificações contidas neste Termo de Referência.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 75.533,7700 Intervalo Mínimo entre Lances: R$ 0,01
Situação: Cancelado no julgamento

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações
Volta de

fase
28/01/2022
16:14:48 - Volta de Fase para Julgamento

Cancelado
no

julgamento

02/02/2022
10:55:43 -

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado. Foram convocadas as
propostas e conforme registro em chat, não obtivemos êxito pois não houve

manifestação de interesse.

Homologado 10/02/2022
08:01:43

MARCIO
AUGUSTO
PESSOA

AZEVEDO

Fim do documento


